
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
5

GRACIA - ORLOVÁ 2024 . WE 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h101,6 36,859

.ETAPA / ÉTAPE
Orlová-okruhy

St.čís. Příjmení, jméno UCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe
Bo/PeÉcartTemps:
sec

IRM
IRM

.. *JEFFERS Emma . . . . . . . 2: 45 23: 001 38 10057717913. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 : 10+

.. *WANKIEWICZ  Olga  . . 2: 45 25: 022 9 10059182209. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 : 9+

.. BAJGEROVÁ  Nikola  . . . 2: 45 25: 023 10 10009748278. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 : 4+

.. *KNAVEN  Mirre  . . . . . . 2: 45 25: 024 21 10023335958. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 : 3+

.. *SCHMID  Kaia  . . . . . . . 2: 45 25: 025 40 10083968436. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 :+

.. MARIBO  Julie  . . . . . . . . 2: 45 25: 026 123 10114737644. TSB Team Sydbank Bach Advok 00 : 2+

.. LECHNER  Corinna  . . . . 2: 45 25: 027 103 10008681581. WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 00 :+

.. MEERT  Marieke  . . . . . . . 2: 45 25: 028 77 10122168854. BEL National Belgian Team  . . . 00 :+

.. *VAN HEEL  Sanne  . . . . 2: 45 25: 029 101 10023265735. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . 00 :+

.. BRANDT HEISEL  Maja  . 2: 45 25: 0210 95 10096702718. TIA Team Interklima-ABC Cope 00 :+

.. *DE SCHEPPER  Lore  . . . 2: 45 25: 0211 20 10098767404. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 :+

.. *VAN SINAEY Xaydee . . 2: 45 25: 0212 17 10059787750. FDD Fenix-Deceuninck Develop 00 :+

.. COLBORNE  Henrietta  . . 2: 45 25: 0213 33 10010199431. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 :+

.. *VAN ZUTHEM Cecilia . . 2: 45 25: 0214 13 10023404060. FDD Fenix-Deceuninck Develop 00 :+

.. UITERWIJK WINKEL  M 2: 45 25: 0215 35 10015705189. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 :+

.. *BATYRBEKOVA  Bota  . 2: 45 25: 0216 72 10100590903. ADT Astana Dewi Women Team 00 :+

.. FUCHS Lea . . . . . . . . . . . . 2: 45 25: 0217 44 10110304441. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 00 :+

.. NORBERT RIBEROLLE 2: 45 25: 0218 15 10026268388. FDD Fenix-Deceuninck Develop 00 :+

.. *FRANCIS  Jenaya  . . . . . 2: 45 25: 0219 113 10061599933. GWR Grouwels-Watersley R+D  00 :+

.. PINTAR  Urška  . . . . . . . . 2: 45 25: 0220 85 10007859206. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. LAING  Nele  . . . . . . . . . . 2: 45 25: 0221 45 10140024837. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 00 :+

.. KULYNYCH Olha . . . . . . 2: 45 25: 0222 14 10015335983. FDD Fenix-Deceuninck Develop 00 :+

.. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 2: 45 25: 0223 42 10009892869. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 :+

.. *HUYS  Tabea  . . . . . . . . . 2: 45 33: 1024 46 10118884800. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 00 : 5+

.. *SÖDERQVIST Karin . . . 2: 45 33: 1025 1 10055888653. SWE Swendish National Team  . 00 : 3+

.. *VAN DEN EIJNDEN Jon 2: 45 33: 1026 102 10023114676. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . 00 :+

.. *LINTHOUDT  Jade  . . . . 2: 45 33: 1027 22 10065045857. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 :+

.. *NĚMCOVÁ  Barbora  . . . 2: 45 33: 1028 26 10047309914. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . 00 :+

.. *LANTZSCH  Selma  . . . . 2: 45 33: 1029 43 10055683135. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 00 :+

.. TULOWITZKI  Inka  . . . . 2: 45 33: 1030 108 10117542257. WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 00 :+

.. NYBROE  Amelie Kvist  . 2: 45 33: 1031 91 10113865351. TIA Team Interklima-ABC Cope 00 :+

.. *KOPECKÝ  Julia  . . . . . . 2: 45 33: 1032 19 10023086586. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 : 1+

.. ANDRES  Michelle  . . . . . 2: 45 33: 1033 122 10009445154. TSB Team Sydbank Bach Advok 00 :+

.. VAN HOUT Renée . . . . . . 2: 45 33: 1034 32 10121382144. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 : 1+

.. SERNE  Elisa  . . . . . . . . . 2: 45 33: 1035 127 10023236837. KPW KDM-Pack Women Cyclin 00 :+

.. CLAES  Lotte  . . . . . . . . . 2: 45 33: 1036 73 10016363981. BEL National Belgian Team  . . . 00 :+

.. VAN DER MOST  Sophie 2: 45 33: 1037 119 10131643330. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . 00 :+

.. *MOERMAN Tess . . . . . . 2: 45 33: 1038 76 10099110338. BEL National Belgian Team  . . . 00 :+

.. *PARRY  Ellie  . . . . . . . . . 2: 45 33: 1039 112 10022228441. GWR Grouwels-Watersley R+D  00 :+

.. PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . 2: 45 33: 1040 8 10009232966. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. *POLITES  Alyssa  . . . . . . 2: 45 33: 1041 39 10099945245. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 :+

.. LORENZEN  Christina Br 2: 45 33: 1042 93 10108608557. TIA Team Interklima-ABC Cope 00 :+

.. SAP Julie . . . . . . . . . . . . . 2: 45 33: 1043 16 10116195472. FDD Fenix-Deceuninck Develop 00 :+

.. VANDENBULCKE  Jesse  2: 45 33: 1044 75 10008884170. BEL National Belgian Team  . . . 00 :+

.. BRZEZNA  Monika  . . . . . 2: 45 33: 1045 11 10007474135. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+

.. GOLDSCHMIDT  Karolin 2: 45 33: 1046 62 10126277412. LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *JAKUBOWSKA  Zofia  . 2: 45 33: 1047 80 10061073709. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. HARTYCHOVÁ Nicole . . 2: 45 33: 1048 27 10047281622. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . 00 :+

.. DEKKER  Noor  . . . . . . . . 2: 45 33: 1049 115 10135617502. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . 00 :+

.. *SIPKO  Urszula  . . . . . . . 2: 45 33: 1050 84 10097569856. POL National Team Polish  . . . . 00 :+

.. *AFFOLATI  Irene  . . . . . 2: 45 33: 1051 50 10029204054. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . 00 :+

.. *WAHLSTRÖM Ella . . . . 2: 45 33: 1052 4 10022504586. SWE Swendish National Team  . 00 :+

.. *SZALINSKA  Tamara  . . 2: 45 33: 1053 12 10053375040. MAW Mat Atom Deweloper Wro 00 :+
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.. *VAN VELZEN Zoë . . . . . 2: 45 33: 1054 31 10023051123. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 :+

.. SÖDERSTRÖM Mika . . . . 2: 45 33: 1055 2 10117795770. SWE Swendish National Team  . 00 :+

.. *SANDER  Laura Lizette  . 2: 45 33: 1056 24 10064430818. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 :+

.. *JORDÁN  Dorka  . . . . . . 2: 45 33: 1057 109 10093878402. GWR Grouwels-Watersley R+D  00 :+

.. *BROUWERS  Julie  . . . . 2: 45 33: 1058 78 10065009885. BEL National Belgian Team  . . . 00 :+

.. BAKS  Marissa  . . . . . . . . 2: 45 33: 1059 36 10015762581. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 :+

.. *COLNAR  Špela  . . . . . . 2: 45 54: 3160 87 10107554085. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. *COSTANTINI  Romina  . 2: 45 54: 3161 52 10030724833. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . 00 :+

.. *DUBCOVÁ  Štěpánka  . . 2: 45 54: 3162 135 10052355631. BCC BB Com Cycling Team (mi 00 :+

.. KOERNER  Johanna Claus 2: 45 54: 3163 94 10112259292. TIA Team Interklima-ABC Cope 00 :+

.. *MARKOVÁ  Adéla  . . . . 2: 45 54: 3164 28 10047334667. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . 00 :+

.. JANDOVÁ  Veronika  . . . 2: 45 54: 3165 59 10047256764. CVT Cycleversum Women Team 00 :+

.. *HOEFMANS Pem . . . . . . 2: 45 54: 3166 114 10023153375. GWR Grouwels-Watersley R+D  00 :+

.. VAN ZEELST  Lieke  . . . . 2: 45 54: 3167 34 10113062170. GKR GT Krush Rebellease  . . . . 00 :+

.. MACHAČOVÁ  Jarmila  . 2: 45 54: 3168 25 10004738937. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . 00 :+

.. *MAYRHOFER  Lucy  . . . 2: 45 54: 3169 66 10036327490. LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MARASCO Margot . . . . 2: 46 15: 5270 23 10066515510. AGN AG Insurance-Soudal NXT 00 :+

.. *GSCHWENTNER  Leila  2: 46 18: 5571 37 10083975106. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 :+

.. VITILLO  Matilde  . . . . . . 2: 46 18: 5572 41 10028734212. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . 00 :+

.. VAN DEN BREEIJEN  Vi 2: 51 50: 2773 120 10023331918. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . 06 :+

.. COUMANS  Lieske  . . . . . 2: 51 50: 2774 117 10023341719. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . 06 :+

.. *VAN HEEL  Lisa  . . . . . . 2: 51 50: 2775 100 10023068200. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . 06 :+

.. SLÁMOVÁ  Denisa  . . . . . 2: 52 02: 3976 107 10116240033. WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 06 :+

.. *RÖHRICHT Lara . . . . . . 2: 52 02: 3977 105 10036442072. WDC WHEEL DIVAS CYCLIN 06 :+

.. VAN OORT  Amber  . . . . 2: 52 02: 3978 118 10147401887. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . 06 :+

.. BOLKS  Florien  . . . . . . . . 2: 52 02: 3979 98 10142514606. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . 06 :+

.. HILD  Amélie  . . . . . . . . . 2: 52 27: 0480 48 10086772241. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 07 :+

.. SCHULZ  Tina  . . . . . . . . . 2: 52 27: 0481 47 10015539986. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . 07 :+

.. BOG  Agnes  . . . . . . . . . . . 2: 54 44: 2182 96 10133227763. TIA Team Interklima-ABC Cope 09 :+

.. POTAPOVA  Faina  . . . . . 2: 54 46: 2383 68 10009811734. ADT Astana Dewi Women Team 09 :+

.. *TAL Maayn . . . . . . . . . . 2: 54 58: 3584 131 10118080205. KPW KDM-Pack Women Cyclin 09 :+

.. ŽUMER  Hana  . . . . . . . . . 2: 54 58: 3585 88 10122776621. SLO National Team Slovenia  . . 09 :+

.. *GRULICHOVÁ Eliška . . 2: 55 07: 4486 29 10047400446. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . 09 :+

.. GRANQVIST  Ebba  . . . . . 2: 57 30: 0787 5 10092501810. SWE Swendish National Team  . 12 :+

.. *SÖDERQVIST Anna . . . 2: 57 30: 0788 6 10055888754. SWE Swendish National Team  . 12 :+

.. *ANTIKAINEN  Heidi  . . 2: 57 30: 0789 99 10045857136. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . 12 :+

.. SCHAD  Caroline  . . . . . . 2: 57 30: 0790 92 10129100516. TIA Team Interklima-ABC Cope 12 :+

.. POPELIER Lotte . . . . . . . . 2: 57 30: 0791 18 10064939359. FDD Fenix-Deceuninck Develop 12 :+

.. ŠVRČKOVÁ  Barbora  . . . 2: 57 38: 1592 55 10010776680. CVT Cycleversum Women Team 12 :+

.. *DOUDĚROVÁ  Kateřina 3: 03 02: 3993 133 10082405726. BCC BB Com Cycling Team (mi 17 :+

.. *BONINI  Fannl  . . . . . . . 3: 03 05: 4294 51 10030593881. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . 17 :+

.. *TOTTOLO  Elisa  . . . . . .53 10030960259. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . DNF

.. *LITTBARSKI-GRAY  Se61 10021673117. LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . DNF

.. OSSIM  Akpeiil  . . . . . . . .67 10087481048. ADT Astana Dewi Women TeamDNF

.. DELIA PRIATNA  Ayustin69 10009914996. ADT Astana Dewi Women TeamDNF

.. *KEPCZYŃSKA  Oliwia  .81 10078981929. POL National Team Polish  . . . . DNF

.. *MATULA  Alicja  . . . . . .82 10079968703. POL National Team Polish  . . . . DNF

.. *PESTOTNIK Sara . . . . . .90 10112174319. SLO National Team Slovenia  . . DNF

.. THIEME Paula . . . . . . . . .104 10139227518. WDC WHEEL DIVAS CYCLINDNF

.. GERPOTT  Fenja  . . . . . . .106 10128226910. WDC WHEEL DIVAS CYCLINDNF

.. *MARS Aniek . . . . . . . . . 110 10136667829. GWR Grouwels-Watersley R+D  DNF

.. *KNOX  Froya  . . . . . . . . .111 10125820906. GWR Grouwels-Watersley R+D  DNF

.. BIK  Miranda  . . . . . . . . . .116 10100179459. JDA JEGG DJR Academy  . . . . .DNF

.. SEROP  Anna  . . . . . . . . . 121 10140125170. TSB Team Sydbank Bach AdvokDNF

.. *AUERBACH-LIND  Laur125 10036124295. TSB Team Sydbank Bach AdvokDNF

.. BROUGHTON  Charlote  . 129 10010766273. KPW KDM-Pack Women CyclinDNF

.. *HOLM Mikka . . . . . . . . .130 10084417363. KPW KDM-Pack Women CyclinDNF

.. RODSGAARD  Marthe  . . 132 10104775239. KPW KDM-Pack Women CyclinDNF

.. *WASATY  Weronika  . . .79 10092547074. POL National Team Polish  . . . . DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 111
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 17
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

5 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 LIA Liv AIUIa Jayco . . . . . . . 00 : |138 : :16 + . 189 GWR Grouwels-Watersley R+D 00 :318 :16 +  :

. 022 FDD Fenix-Deceuninck Develo 00 : |158 : :16 + . 2610 SWE Swendish National Team 00 :398 :16 +  :

. 103 AGN AG Insurance-Soudal N 00 : |238 : :16 + . 4711 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 00 :008 :17 +  :

. 104 MAW Mat Atom Deweloper W 00 : |238 : :16 + . 3512 WVS WV Schijndel . . . . . . . . . 06 :488 :22 +  :

. 105 GKR GT Krush Rebellease . . . 00 : |238 : :16 + . 4313 JDA JEGG DJR Academy . . . . 06 :568 :22 +  :

. 106 MXR Maxx Solar Rose . . . . . . 00 : |238 : :16 + . 4714 WDC WHEEL DIVAS CYCLI 06 :008 :23 +  :

. 187 BEL National Belgian Team . . 00 : |318 : :16 + . 0415 SLO National Team Slovenia . . 10 :178 :26 +  :

. 188 TIA Team Interklima-ABC Co 00 : |318 : :16 + . 1916 VAI Aromitalia 3T Vaiano . . . 18 :328 :34 +  :

Poř BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Poř BodySt.čís. Jméno / příjmení

5

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 38 *JEFFERS Emma . . . . . . . . . . . . 25 .9 101 *VAN HEEL  Sanne  . . . . . . . . . 7

.2 9 *WANKIEWICZ  Olga  . . . . . . . 20 .10 95 BRANDT HEISEL  Maja  . . . . . . 6

.3 10 BAJGEROVÁ  Nikola  . . . . . . . . 16 .11 20 *DE SCHEPPER  Lore  . . . . . . . 5

.4 21 *KNAVEN  Mirre  . . . . . . . . . . . 14 .12 17 *VAN SINAEY Xaydee . . . . . . . 4

.5 40 *SCHMID  Kaia  . . . . . . . . . . . . 12 .13 33 COLBORNE  Henrietta  . . . . . . . 3

.6 123 MARIBO  Julie  . . . . . . . . . . . . . 10 .14 13 *VAN ZUTHEM Cecilia . . . . . . . 2

.7 103 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . . 9 .15 35 UITERWIJK WINKEL  Meike  . . 1

.8 77 MEERT  Marieke  . . . . . . . . . . . 8 .

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / LES SPRINTS VOLANTS : . ETAPA / ÉTAPE5
Orlová 25km Orlová 51km
1 21 *KNAVEN Mirre . . . . . . . AGN AG Insuranc 3 |s.. 1 9 *WANKIEWICZ Olga . . . MAW Mat Atom De 3 s.. .
2 46 *HUYS Tabea . . . . . . . . . MXR Maxx Solar 2 |s.. 2 123 MARIBO Julie . . . . . . . . . TSB Team Sydbank 2 s.. .
3 32 VAN HOUT Renée . . . . . GKR GT Krush R 1 |s.. 3 46 *HUYS Tabea . . . . . . . . . MXR Maxx Solar R 1 s.. .

Orlová 76km
1 1 *SÖDERQVIST Karin . . . SWE Swendish N 3 |s..
2 46 *HUYS Tabea . . . . . . . . . MXR Maxx Solar 2 |s..
3 19 *KOPECKÝ Julia . . . . . . AGN AG Insuranc 1 |s..

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 5 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h394,8 38,142

St.čís. Příjmení, jméno UCI IDPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

C E L K O V É   V Ý S L E D K Y   Z Á V O D U 

. LECHNER  Corinna  . . . . . 10: 20 43: 001 103 10008681581. WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 00 :+

. *KNAVEN  Mirre  . . . . . . 10: 21 14: 312 21 10023335958. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 00 :+

. ŽIGART  Urška  . . . . . . . . 10: 21 28: 453 42 10009892869. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LAING  Nele  . . . . . . . . . . 10: 21 30: 474 45 10140024837. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 00 :+

. *DE SCHEPPER  Lore  . . . 10: 21 36: 535 20 10098767404. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 00 :+

. *VAN SINAEY Xaydee . . 10: 21 43: 006 17 10059787750. FDD Fenix-Deceuninck Development 01 :+

. FUCHS Lea . . . . . . . . . . . . 10: 21 45: 027 44 10110304441. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 01 :+

. PINTAR  Urška  . . . . . . . . 10: 21 48: 058 85 10007859206. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 01 :+

. *KOPECKÝ  Julia  . . . . . . 10: 21 48: 059 19 10023086586. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 01 :+

. *HUYS  Tabea  . . . . . . . . . 10: 21 49: 0610 46 10118884800. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 01 :+

. *WANKIEWICZ  Olga  . . 10: 22 11: 2811 9 10059182209. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 01 :+

. KULYNYCH Olha . . . . . . 10: 22 16: 3312 14 10015335983. FDD Fenix-Deceuninck Development 01 :+
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. VAN HOUT Renée . . . . . . 10: 22 19: 3613 32 10121382144. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 01 :+

. GOLDSCHMIDT  Karoline 10: 22 21: 3814 62 10126277412. LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. SAP Julie . . . . . . . . . . . . . 10: 22 22: 3915 16 10116195472. FDD Fenix-Deceuninck Development 01 :+

. BAJGEROVÁ  Nikola  . . . 10: 22 22: 3916 10 10009748278. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 01 :+

. *FRANCIS  Jenaya  . . . . . 10: 22 25: 4217 113 10061599933. GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . . 01 :+

. *SÖDERQVIST Karin . . . 10: 22 28: 4518 1 10055888653. SWE Swendish National Team  . . . . 01 :+

. NORBERT RIBEROLLE 10: 22 28: 4519 15 10026268388. FDD Fenix-Deceuninck Development 01 :+

. *PARRY  Ellie  . . . . . . . . . 10: 22 28: 4520 112 10022228441. GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . . 01 :+

. *JEFFERS Emma . . . . . . . 10: 22 36: 5321 38 10057717913. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 01 :+

. PLOSAJ  Nikol  . . . . . . . . . 10: 22 47: 0422 8 10009232966. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 02 :+

. DEKKER  Noor  . . . . . . . . 10: 22 55: 1223 115 10135617502. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . . . . 02 :+

. *VAN HEEL  Sanne  . . . . 10: 22 58: 1524 101 10023265735. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *LANTZSCH  Selma  . . . . 10: 22 58: 1525 43 10055683135. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 02 :+

. BRANDT HEISEL  Maja  . 10: 23 12: 2926 95 10096702718. TIA Team Interklima-ABC Copenha 02 :+

. *POLITES  Alyssa  . . . . . . 10: 23 14: 3127 39 10099945245. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 02 :+

. TULOWITZKI  Inka  . . . . 10: 23 15: 3228 108 10117542257. WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 02 :+

. BRZEZNA  Monika  . . . . . 10: 23 19: 3629 11 10007474135. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 02 :+

. VAN DER MOST  Sophie  10: 23 20: 3730 119 10131643330. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . . . . 02 :+

. *SZALINSKA  Tamara  . . 10: 23 28: 4531 12 10053375040. MAW Mat Atom Deweloper Wrocla 02 :+

. *SCHMID  Kaia  . . . . . . . . 10: 23 31: 4832 40 10083968436. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 02 :+

. COLBORNE  Henrietta  . . 10: 23 33: 5033 33 10010199431. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 02 :+

. *BATYRBEKOVA  Bota  . 10: 23 41: 5834 72 10100590903. ADT Astana Dewi Women Team  . . . 02 :+

. *NĚMCOVÁ  Barbora  . . . 10: 23 42: 5935 26 10047309914. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 02 :+

. MEERT  Marieke  . . . . . . . 10: 23 44: 0136 77 10122168854. BEL National Belgian Team  . . . . . . 03 :+

. *LINTHOUDT  Jade  . . . . 10: 23 48: 0537 22 10065045857. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 03 :+

. VANDENBULCKE  Jesse  10: 23 59: 1638 75 10008884170. BEL National Belgian Team  . . . . . . 03 :+

. SÖDERSTRÖM Mika . . . . 10: 24 03: 2039 2 10117795770. SWE Swendish National Team  . . . . 03 :+

. CLAES  Lotte  . . . . . . . . . . 10: 24 13: 3040 73 10016363981. BEL National Belgian Team  . . . . . . 03 :+

. JANDOVÁ  Veronika  . . . 10: 24 22: 3941 59 10047256764. CVT Cycleversum Women Team  . . . 03 :+

. NYBROE  Amelie Kvist  . . 10: 24 23: 4042 91 10113865351. TIA Team Interklima-ABC Copenha 03 :+

. *JAKUBOWSKA  Zofia  . . 10: 24 24: 4143 80 10061073709. POL National Team Polish  . . . . . . . 03 :+

. *COLNAR  Špela  . . . . . . . 10: 24 26: 4344 87 10107554085. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 03 :+

. BAKS  Marissa  . . . . . . . . 10: 24 41: 5845 36 10015762581. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 03 :+

. *COSTANTINI  Romina  . 10: 24 56: 1346 52 10030724833. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . . . . 04 :+

. LORENZEN  Christina Bra 10: 25 02: 1947 93 10108608557. TIA Team Interklima-ABC Copenha 04 :+

. *MOERMAN Tess . . . . . . 10: 25 14: 3148 76 10099110338. BEL National Belgian Team  . . . . . . 04 :+

. *SANDER  Laura Lizette  . 10: 28 07: 2449 24 10064430818. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 07 :+

. *JORDÁN  Dorka  . . . . . . 10: 28 52: 0950 109 10093878402. GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . . 08 :+

. *SIPKO  Urszula  . . . . . . . 10: 28 56: 1351 84 10097569856. POL National Team Polish  . . . . . . . 08 :+

. *VAN ZUTHEM Cecilia . . 10: 29 03: 2052 13 10023404060. FDD Fenix-Deceuninck Development 08 :+

. UITERWIJK WINKEL  Me 10: 29 17: 3453 35 10015705189. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 08 :+

. VITILLO  Matilde  . . . . . . 10: 29 29: 4654 41 10028734212. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 08 :+

. *MARASCO Margot . . . . . 10: 29 30: 4755 23 10066515510. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . 08 :+

. ANDRES  Michelle  . . . . . 10: 29 34: 5156 122 10009445154. TSB Team Sydbank Bach Advokater 08 :+

. MACHAČOVÁ  Jarmila  . 10: 29 49: 0657 25 10004738937. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 09 :+

. *MARKOVÁ  Adéla  . . . . 10: 29 51: 0858 28 10047334667. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 09 :+

. *MAYRHOFER  Lucy  . . . 10: 29 51: 0859 66 10036327490. LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . . . . 09 :+

. HARTYCHOVÁ Nicole . . 10: 29 53: 1060 27 10047281622. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 09 :+

. VAN ZEELST  Lieke  . . . . 10: 30 12: 2961 34 10113062170. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 09 :+

. *RÖHRICHT Lara . . . . . . 10: 30 21: 3862 105 10036442072. WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 09 :+

. MARIBO  Julie  . . . . . . . . 10: 30 21: 3863 123 10114737644. TSB Team Sydbank Bach Advokater 09 :+

. *HOEFMANS Pem . . . . . . 10: 30 25: 4264 114 10023153375. GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . . 09 :+

. *VAN DEN EIJNDEN Jon 10: 30 26: 4365 102 10023114676. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 09 :+

. *BROUWERS  Julie  . . . . . 10: 30 29: 4666 78 10065009885. BEL National Belgian Team  . . . . . . 09 :+

. KOERNER  Johanna Claus 10: 31 51: 0867 94 10112259292. TIA Team Interklima-ABC Copenha 11 :+

. *GSCHWENTNER  Leila  10: 32 00: 1768 37 10083975106. LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 11 :+

. SLÁMOVÁ  Denisa  . . . . . 10: 32 03: 2069 107 10116240033. WDC WHEEL DIVAS CYCLING T 11 :+

. SERNE  Elisa  . . . . . . . . . . 10: 33 16: 3370 127 10023236837. KPW KDM-Pack Women Cycling Te 12 :+

. *WAHLSTRÖM Ella . . . . 10: 34 01: 1871 4 10022504586. SWE Swendish National Team  . . . . 13 :+

. *DUBCOVÁ  Štěpánka  . . 10: 35 21: 3872 135 10052355631. BCC BB Com Cycling Team (mix)  . 14 :+

. GRANQVIST  Ebba  . . . . . 10: 35 50: 0773 5 10092501810. SWE Swendish National Team  . . . . 15 :+

. BOLKS  Florien  . . . . . . . . 10: 36 08: 2574 98 10142514606. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 15 :+

. *VAN VELZEN Zoë . . . . . 10: 36 18: 3575 31 10023051123. GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . 15 :+
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Poř  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bodovací soutěž  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .   .   .   .   .   .   .   .   Bílý trikot / White Jersey (.)

Družstvo
Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 21 10023335958 *KNAVEN  Mirre  . . . . . . . . . 63AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.2 103 10008681581 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . 59WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE

.3 38 10057717913 *JEFFERS Emma . . . . . . . . . . 54LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.4 9 10059182209 *WANKIEWICZ  Olga  . . . . . . 36MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

.5 20 10098767404 *DE SCHEPPER  Lore  . . . . . . 35AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.6 17 10059787750 *VAN SINAEY Xaydee . . . . . . 32FDD Fenix-Deceuninck Development 

.7 85 10007859206 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . 30SLO National Team Slovenia  . . . . . .

.8 10 10009748278 BAJGEROVÁ  Nikola  . . . . . . 23MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

.9 1 10055888653 *SÖDERQVIST Karin . . . . . . . 22SWE Swendish National Team  . . . . .

.10 42 10009892869 ŽIGART  Urška  . . . . . . . . . . . 19LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.11 113 10061599933 *FRANCIS  Jenaya  . . . . . . . . . 19GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.12 40 10083968436 *SCHMID  Kaia  . . . . . . . . . . . 19LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.13 32 10121382144 VAN HOUT Renée . . . . . . . . . 18GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.14 15 10026268388 NORBERT RIBEROLLE Mario 17FDD Fenix-Deceuninck Development 

.15 24 10064430818 *SANDER  Laura Lizette  . . . . 15AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.16 19 10023086586 *KOPECKÝ  Julia  . . . . . . . . . 14AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.17 45 10140024837 LAING  Nele  . . . . . . . . . . . . . 14MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.18 13 10023404060 *VAN ZUTHEM Cecilia . . . . . 14FDD Fenix-Deceuninck Development 

.19 123 10114737644 MARIBO  Julie  . . . . . . . . . . . . 12TSB Team Sydbank Bach Advokater  

.20 46 10118884800 *HUYS  Tabea  . . . . . . . . . . . . 10MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.21 14 10015335983 KULYNYCH Olha . . . . . . . . . . 10FDD Fenix-Deceuninck Development 

.22 102 10023114676 *VAN DEN EIJNDEN Jony  . . 10WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 

.23 101 10023265735 *VAN HEEL  Sanne  . . . . . . . . 9WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 

.24 44 10110304441 FUCHS Lea . . . . . . . . . . . . . . . 9MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.25 35 10015705189 UITERWIJK WINKEL  Meike 9GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.26 33 10010199431 COLBORNE  Henrietta  . . . . . . 8GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

5 . ETAPĚ / ÉTAPEDRUŽSTVA  PO / CLASSEMENT DES EQUIPES APRES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 AGN AG Insurance-Soudal NX 00 : |5731 : :04 + . 139 TIA Team Interklima-ABC Cop 07 :1031: :12 +

. 062 MXR Maxx Solar Rose . . . . . . 00 : |0331 : :05 + . 4810 GWR Grouwels-Watersley R+D 08 :4531: :13 +

. 263 FDD Fenix-Deceuninck Develo 00 : |2331 : :05 + . 5411 WDC WHEEL DIVAS CYCLI 08 :5131: :13 +

. 114 LIA Liv AIUIa Jayco . . . . . . . . 02 : |0831 : :07 + . 4412 TDP Team Dukla Praha . . . . . . 17 :4131: :22 +

. 385 MAW Mat Atom Deweloper W 02 : |3531 : :07 + . 4513 JDA JEGG DJR Academy . . . . 17 :4231: :22 +

. 396 GKR GT Krush Rebellease . . . 04 : |3631 : :09 + . 5114 SLO National Team Slovenia . . 20 :4831: :25 +

. 157 SWE Swendish National Team 05 : |1231 : :10 + . 2015 WVS WV Schijndel . . . . . . . . . 23 :1731: :28 +

. 288 BEL National Belgian Team . . 05 : |2531 : :10 + . 3716 VAI Aromitalia 3T Vaiano . . . 46 :3431: :51 +

. COUMANS  Lieske  . . . . . 10: 36 40: 5776 117 10023341719. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . . . . 15 :+

. VAN OORT  Amber  . . . . . 10: 37 10: 2777 118 10147401887. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . . . . 16 :+

. POPELIER Lotte . . . . . . . . 10: 38 24: 4178 18 10064939359. FDD Fenix-Deceuninck Development 17 :+

. *AFFOLATI  Irene  . . . . . 10: 39 20: 3779 50 10029204054. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . . . . 18 :+

. ŠVRČKOVÁ  Barbora  . . . 10: 39 27: 4480 55 10010776680. CVT Cycleversum Women Team  . . . 18 :+

. HILD  Amélie  . . . . . . . . . 10: 39 52: 0981 48 10086772241. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 19 :+

. VAN DEN BREEIJEN  Vi 10: 39 59: 1682 120 10023331918. JDA JEGG DJR Academy  . . . . . . . . 19 :+

. *GRULICHOVÁ Eliška . . 10: 40 22: 3983 29 10047400446. TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 19 :+

. POTAPOVA  Faina  . . . . . 10: 40 45: 0284 68 10009811734. ADT Astana Dewi Women Team  . . . 20 :+

. SCHULZ  Tina  . . . . . . . . . 10: 41 44: 0185 47 10015539986. MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . 21 :+

. *TAL Maayn . . . . . . . . . . . 10: 42 01: 1886 131 10118080205. KPW KDM-Pack Women Cycling Te 21 :+

. BOG  Agnes  . . . . . . . . . . . 10: 42 18: 3587 96 10133227763. TIA Team Interklima-ABC Copenha 21 :+

. SCHAD  Caroline  . . . . . . . 10: 42 52: 0988 92 10129100516. TIA Team Interklima-ABC Copenha 22 :+

. *ANTIKAINEN  Heidi  . . . 10: 46 54: 1189 99 10045857136. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 26 :+

. *DOUDĚROVÁ  Kateřina 10: 47 27: 4490 133 10082405726. BCC BB Com Cycling Team (mix)  . 26 :+

. *SÖDERQVIST Anna . . . . 10: 48 03: 2091 6 10055888754. SWE Swendish National Team  . . . . 27 :+

. *VAN HEEL  Lisa  . . . . . . 10: 48 26: 4392 100 10023068200. WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 27 :+

. ŽUMER  Hana  . . . . . . . . . 10: 49 35: 5293 88 10122776621. SLO National Team Slovenia  . . . . . . 28 :+

. *BONINI  Fannl  . . . . . . . . 11: 02 04: 2194 51 10030593881. VAI Aromitalia 3T Vaiano  . . . . . . . 41 :+
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.27 77 10122168854 MEERT  Marieke  . . . . . . . . . . 8BEL National Belgian Team  . . . . . . .

.28 16 10116195472 SAP Julie . . . . . . . . . . . . . . . . . 7FDD Fenix-Deceuninck Development 

.29 95 10096702718 BRANDT HEISEL  Maja  . . . . 7TIA Team Interklima-ABC Copenhag

.30 73 10016363981 CLAES  Lotte  . . . . . . . . . . . . . 6BEL National Belgian Team  . . . . . . .

.31 62 10126277412 GOLDSCHMIDT  Karoline  . . 4LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . . . . .

.32 72 10100590903 *BATYRBEKOVA  Bota  . . . . 4ADT Astana Dewi Women Team  . . .

.33 112 10022228441 *PARRY  Ellie  . . . . . . . . . . . . 3GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.34 28 10047334667 *MARKOVÁ  Adéla  . . . . . . . . 3TDP Team Dukla Praha  . . . . . . . . . . 

.35 43 10055683135 *LANTZSCH  Selma  . . . . . . . 1MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

Poř  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vrchařská soutěž  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   Zelený trikot / Green Jersey
Družstvo

Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 20 10098767404 *DE SCHEPPER  Lore  . . . . . . 42AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.2 21 10023335958 *KNAVEN  Mirre  . . . . . . . . . 16AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.3 103 10008681581 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . 15WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE

.4 45 10140024837 LAING  Nele  . . . . . . . . . . . . . 14MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.5 62 10126277412 GOLDSCHMIDT  Karoline  . . 13LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 36 10015762581 BAKS  Marissa  . . . . . . . . . . . . 9GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.7 14 10015335983 KULYNYCH Olha . . . . . . . . . . 8FDD Fenix-Deceuninck Development 

.8 1 10055888653 *SÖDERQVIST Karin . . . . . . . 8SWE Swendish National Team  . . . . .

.9 85 10007859206 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . 6SLO National Team Slovenia  . . . . . .

.10 123 10114737644 MARIBO  Julie  . . . . . . . . . . . . 5TSB Team Sydbank Bach Advokater  

.11 91 10113865351 NYBROE  Amelie Kvist  . . . . . 4TIA Team Interklima-ABC Copenhag

.12 42 10009892869 ŽIGART  Urška  . . . . . . . . . . . 3LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.13 113 10061599933 *FRANCIS  Jenaya  . . . . . . . . . 3GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.14 19 10023086586 *KOPECKÝ  Julia  . . . . . . . . . 2AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.15 112 10022228441 *PARRY  Ellie  . . . . . . . . . . . . 1GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.16 12 10053375040 *SZALINSKA  Tamara  . . . . . 1MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

Poř  UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Soutěž aktivity  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .   .   .   .   .   .   .   Puntik. Trikot / Red & White Jersey
Družstvo

Place  UCI ID PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 20 10098767404 *DE SCHEPPER  Lore  . . . . . . 34AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.2 21 10023335958 *KNAVEN  Mirre  . . . . . . . . . 29AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.3 103 10008681581 LECHNER  Corinna  . . . . . . . . 15WDC WHEEL DIVAS CYCLING TE

.4 62 10126277412 GOLDSCHMIDT  Karoline  . . 13LKT LKT-Team  . . . . . . . . . . . . . . . .

.5 36 10015762581 BAKS  Marissa  . . . . . . . . . . . . 9GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.6 45 10140024837 LAING  Nele  . . . . . . . . . . . . . 8MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.7 1 10055888653 *SÖDERQVIST Karin . . . . . . . 8SWE Swendish National Team  . . . . .

.8 123 10114737644 MARIBO  Julie  . . . . . . . . . . . . 7TSB Team Sydbank Bach Advokater  

.9 85 10007859206 PINTAR  Urška  . . . . . . . . . . . 6SLO National Team Slovenia  . . . . . .

.10 46 10118884800 *HUYS  Tabea  . . . . . . . . . . . . 5MXR Maxx Solar Rose  . . . . . . . . . . .

.11 14 10015335983 KULYNYCH Olha . . . . . . . . . . 4FDD Fenix-Deceuninck Development 

.12 91 10113865351 NYBROE  Amelie Kvist  . . . . . 4TIA Team Interklima-ABC Copenhag

.13 19 10023086586 *KOPECKÝ  Julia  . . . . . . . . . 3AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

.14 9 10059182209 *WANKIEWICZ  Olga  . . . . . . 3MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw

.15 113 10061599933 *FRANCIS  Jenaya  . . . . . . . . . 3GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.16 38 10057717913 *JEFFERS Emma . . . . . . . . . . 3LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.17 34 10113062170 VAN ZEELST  Lieke  . . . . . . . 3GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.18 92 10129100516 SCHAD  Caroline  . . . . . . . . . . 3TIA Team Interklima-ABC Copenhag

.19 42 10009892869 ŽIGART  Urška  . . . . . . . . . . . 2LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.20 41 10028734212 VITILLO  Matilde  . . . . . . . . . 2LIA Liv AIUIa Jayco  . . . . . . . . . . . . 

.21 32 10121382144 VAN HOUT Renée . . . . . . . . . 1GKR GT Krush Rebellease  . . . . . . . .

.22 112 10022228441 *PARRY  Ellie  . . . . . . . . . . . . 1GWR Grouwels-Watersley R+D  . . . .

.23 101 10023265735 *VAN HEEL  Sanne  . . . . . . . . 1WVS WV Schijndel  . . . . . . . . . . . . . 

.24 12 10053375040 *SZALINSKA  Tamara  . . . . . 1MAW Mat Atom Deweloper Wroclaw
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Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires 
Petr KOLÁČEK Guillaune VERGER

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PORTEUR DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

5 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Yelow Jersey .  .  .  .  
Bílý trikot / White Jersey .  .  .  .  . 

103
21

10008681581 .  
.
.

10023335958 .  
LECHNER  Corinna  .  .  .  .  
*KNAVEN  Mirre  .  .  .  .  .  

WDC WHEEL DIVAS CYCLIN
AGN AG Insurance-Soudal NXT

:
:
:Zelený trikot / Green Jersey .  .  .  . 20 10098767404 .  *DE SCHEPPER  Lore  .  .  . AGN AG Insurance-Soudal NXT

.:Puntik. Trikot / Red & White Jerse 20 10098767404 .  *DE SCHEPPER  Lore  .  .  . AGN AG Insurance-Soudal NXT

NEJLÉPŠÍ ZÁVODNICE DO 23.LET  PO /  MOINS DE 23 : 5 . ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom Prenom UCI IDPlace Code EQU / Equipe

první 3
Roz/Écart
h :  m:  s

. *KNAVEN  Mirre  . . . . . . 10: 21 14:1 21 10023335958. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . .

. *DE SCHEPPER  Lore  . . . 10: 21 36:2 20 10098767404. AGN AG Insurance-Soudal NXTG  . . 2200 :+

. *VAN SINAEY Xaydee . . 10: 21 43:3 17 10059787750. FDD Fenix-Deceuninck Development 2900 :+

 - 7 - 28.4.2024 - 13:22:45Z-VT Zelenka - výpočetní technika 


